
  

 

10472/18 COR 1   HK/tia  
 ECOMP.2.B  FI 
 

 

 
Euroopan unionin 
neuvosto  

 
 
 
 
 
 
Bryssel, 20. syyskuuta 2018 
(OR. en) 
 
 
10472/18 
COR 1 (fi) 
 
 
 
FISC 276 
ECOFIN 667 

 

 

Toimielinten välinen asia: 
2017/0248 (CNS)  

  

 

SÄÄDÖKSET JA MUUT VÄLINEET 
Asia: NEUVOSTON ASETUS asetusten (EU) N:o 904/2010 ja (EU) 2017/2454 

muuttamisesta hallinnollista yhteistyötä arvonlisäveron alalla tehostavien 
toimenpiteiden osalta 

  

1. Sivulla 18, 1 artiklan 4 alakohdan c alakohdassa, muutettavan asetuksen (EU) N:o 

904/2010 21 artiklaan lisättävän 2 a kohdan c alakohdassa: 

on: 

"c) alkuperämaa, määrämaa, tavaran koodi, kokonaissumma ja sellaisten tuontitavaroiden 

nettopaino, joiden tuontia seuraa kunkin tämän kohdan b alakohdassa tarkoitetun henkilön 

kullekin tämän kohdan a alakohdassa tarkoitetun arvonlisäverotunnisteen haltijalle 

toteuttama tavaroiden yhteisöluovutus;", 

pitää olla: 

"c) alkuperämaa, määrämaa, tavaran koodi, kokonaissumma ja sellaisten tuontitavaroiden 

nettopaino, joiden tuontia seuraa kunkin tämän kohdan b alakohdassa tarkoitetun henkilön 

kullekin tämän kohdan a alakohdassa tarkoitetun arvonlisäverotunnisteen haltijalle 

toteuttama yhteisön sisäinen tavaroiden luovutus;". 
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2. Sivulla 19, 1 artiklan 4 alakohdan c alakohdassa, muutettavan asetuksen (EU) N:o 

904/2010 21 artiklaan lisättävän 2 a kohdan d alakohdassa: 

on: 

"d) alkuperämaa, määrämaa, tavaran koodi, valuutta, kokonaissumma, valuuttakurssi, tavaran 

hinta ja sellaisten tuontitavaroiden nettopaino, joiden tuontia seuraa kunkin tämän kohdan 

b alakohdassa tarkoitetun henkilön kullekin toisen jäsenvaltion myöntämän 

arvonlisäverotunnisteen haltijalle toteuttama tavaroiden yhteisöluovutus, seuraavin 

edellytyksin: 

… 

Ensimmäisen alakohdan c ja d alakohdassa tarkoitetut arvot on ilmaistava tiedot antavan 

jäsenvaltion valuuttana, ja niiden on liityttävä kuhunkin toimitetun tulli-ilmoituksen 

tavaraerään.";", 

pitää olla: 

"d) alkuperämaa, määrämaa, tavaran koodi, valuutta, kokonaissumma, valuuttakurssi, tavaran 

hinta ja sellaisten tuontitavaroiden nettopaino, joiden tuontia seuraa kunkin tämän kohdan 

b alakohdassa tarkoitetun henkilön kullekin toisen jäsenvaltion myöntämän 

arvonlisäverotunnisteen haltijalle toteuttama yhteisön sisäinen tavaroiden luovutus, 

seuraavin edellytyksin: 

… 

Ensimmäisen alakohdan c ja d alakohdassa tarkoitetut arvot on ilmaistava tiedot antavan 

jäsenvaltion valuuttana, ja niiden on liityttävä kuhunkin annetun tulli-ilmoituksen 

tavaraerään.";". 
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